

واکنش تند فوق ستاره پرتغالی درباره توهین به روبن نوس و دیوگو ژوتا

رونالدو: حرمت شکنان را به ورزشگاه راه ندهید



واکنش روبن نوس به تحریک هواداران العنابان با فریاد زدن نام ژوتا

ما تزاری در یونان هم جنجال ساز شد

والتر ماتزاری، سرمربی جدید ایراکلیس، در مدت کوتاه حضورش در فوتبال یونان بیش از آنکه به نتایج تیمش شناخته شود، با حاشیه‌های وقاری خبرساز شده است. پس از اخراج او در یکی از دیدارهای اخیر و انتشار تصاویری از سیگار الکترونیکی کشیدن وی از روی سکوها، حالا سرمربی آترومیتوس نیز به شدت از او انتقاد کرده است.

دو تیم در دیداری از سوپرلیگ یونان به تساوی یک-یک رسیدند، اما دوسان کرکز، سرمربی آترومیتوس، پس از مسابقه ماتزاری را به بی احترامی متهم کرد. او گفت: «خواستیم دستش را بگیریم، اما دستش را به سمت من نیاورد. او در تمام مسابقه به داو را اعتراض می کرد در ۶۵ سالی باید الگوی بهتری باشد.»

کرکز همچنین درباره سیگار کشیدن ماتزاری روی نیمکت گفت: «امروزه حتی در رستوران ها هم نمی توان سیگار کشید، اما او روی نیمکت این کار را می کند.» او در پایان تأکید کرد که هیچ احترامی برای ماتزاری قائل نیست.

تصادف پسر مالدینی در میلان

دانیل مالدینی مهاجم کالیاری، پس از یک حادثه رانندگی در ساعات ابتدایی صبح یکشنبه در میلان، بدون آسیب جدی از بیمارستان مرخص شد. این بازیکن تنها چند ساعت پیش از حادثه، با گل کردن ضربه پالتی مقابل آتالانتا، پیروزی یک بر صفر تیمش را رقم زده بود.

بر اساس گزارش کانزادالواسپورت، این تصادف حدود ساعت ۵:۱۵ صبح در تقاطع خیابان های ویا تولنتینو و ویا فرانچسکو گرا چولورخ داد. ابتدا او خودرو با یکدیگر برخورد کردند و در ادامه یک مرسدس شاسی بلند پارک شده نیز درگیر حادثه شد.

در مجموع شش نفر دچار جراحات جزئی شدند و پنج نفر برای بررسی بیشتر به بیمارستان انتقال یافتند.

مالدینی نیز به بیمارستان قاتی نفرالی منتقل شد و پس از معاینه کوتاه، اجازه ترخیص پیدا کرد.

مدیر برنامه او اعلام کرد که مهاجم کالیاری کاملاً در سلامت است و هیچ مصدومیتی، چه جزئی و چه جدی، متحمل نشده است. تحقیقات پلیس درباره علت و جزئیات دقیق حادثه ادامه دارد.

پایان تلخ پولاتسکی در گلاباخ

بوروسا موشن گلاباخ پس از شروع فاجعه بار فصل جدید بوندس لیگا، پوچن پولاتسکی را از سمت سرمربیگری برکنار کرد. گلاباخ در سه هفته نخست هیچ امتیازی کسب نکرد و شکست سنگین ۵ بر صفر مقابل فرایبورگ، سرانجام مدیران باشگاه را به اتخاذ تصمیمی سخت واداشت.

پولاتسکی فصل را با شکست ۳ بر صفر برابر لایپزیگ آغاز کرد و سپس در خانه با نتیجه ۴ بر ۳ مقابل تیم تازه صعود کرده الورتزگ شکست خورد. در ادامه نیز شکست سنگین مقابل فرایبورگ شرایط را بحرانی تر کرد. روون شرودر، مدیر ورزشی گلاباخ، با تشکر از پولاتسکی و دستیارش توبیاس ثرولسن، اعلام کرد که هر دو از کادر فنی کنار گذاشته شده اند. یان مورینس لیخته به عنوان سرمربی موقت انتخاب شده و مارکوس گلهاوس نیز به او کمک خواهد کرد.

جدایی پولاتسکی برای هواداران گلاباخ تلخ است؛ او از چهره های قدیمی باشگاه محسوب می شود و سابقه بازی و مربیگری در این تیم را دارد. حالا لیخته باید در نخستین آزمون خود، گلاباخ را برای دیدار حساس خانگی برابر ماینس آماده کند.

برنامه رئال برای جانشین کورتوا

رئال مادرید تصمیم خود را درباره آینده تیبو کورتوا گرفته و به نظر می رسد این دروازه بان بلژیکی همچنان بخش مهمی از برنامه بلند مدت باشگاه خواهد بود. مذاکرات برای تمدید قرارداد کورتوا تا ۳۰ ژوئن ۲۰۲۸ به مراحل پایانی رسیده و تنها یک گام تا توافق نهایی باقی مانده است. عملکرد کورتوا در فصل جاری، از جمله نمایش درخشان مقابل اینتر و ثبت هفت مهار، اعتماد مدیران مادریدی را بیش از گذشته کرده است. در شرایط فعلی، باشگاه هیچ برنامه ای برای کنار گذاشتن او و انتخاب یک جانشین فوری ندارد.

رئال در عین حال استعداد های آکادمی را زیر نظر دارد و نام هایی مانند جاولی ناوارو، دروازه بان تیم زیر ۱۹ سال اسپانیا و فران گونزالس را برای آینده بررسی می کند. آندری لوپن نیز همچنان به عنوان ذخیره مطمئن کورتوا در ترکیب حضور دارد.

در میان گزینه های خارجی هم گرگور کوبل، دروازه بان دورتموند، مورد توجه و رصد باشگاه قرار دارد، اما فعلاً هیچ نشانه ای از تلاش جدی برای جذب او وجود ندارد. اولویت رئال روشن است: کورتوا برای امروز، آکادمی برای فردا.

مورینیو: دیومانده باید بیشتر یاد بگیرد

ژوزه مورینیو پس از پیروزی ۴ بر یک رئال مادرید مقابل رایو وایکانو، از استعداد یان دیومانده تمجید کرد اما تأکید داشت این وینگر جوان برای رسیدن به سطح اول فوتبال اروپا هنوز چیزهای زیادی برای یادگیری دارد. دیومانده که تا تابستان از لایپزیگ به رئال مادرید پیوست و به گران ترین خرید تاریخ باشگاه تبدیل شد، برای نخستین بار در ترکیب اصلی قرار گرفت و ۷۲ دقیقه در زمین بود. مورینیو درباره عملکرد او گفت: «دیومانده به تدریج در حال پیشرفت است. او تجربه زیادی در فوتبال سطح بالای اروپا ندارد و از نظر تاکتیکی هنوز چیزهای زیادی برای یادگیری دارد.»

سرمربی رئال در عین حال توانایی های فنی این بازیکن را ستود و گفت: «او در نبردهای یک به یک، ارسال ها و شوتزنی پتانسیل فوق العاده ای دارد.» مورینیو همچنین تأکید کرد دیومانده می تواند در پست وینتربیسوس جونپور یاد در سمت راست بازی کند و گزینه های بیشتری در اختیار تیم قرار دهد.

رئال با گل در نیمه نخست کار را تمام کرد و در ادامه، با وجود افت بدنی و ذهنی، در نهایت به پیروزی پرگل رسید.

گزارش یک

فرخ حسایی

خبرنگار

گاهی یک شعار از روی سکوها فراتر از یک کُری خوانی فوتبال می رود؛ آنجا که نام یک انسان در گذشته به ابزار تمسخر تبدیل می شود. اتفاقی که در دیدار التعاون و الهلال رخ داد، دقیقاً از همین جنس بود؛ جایی که روبن نوس با شنیدن شعار «ژوتا، ژوتا، ژوتا» از سوی بخشی از هواداران میزبان، واکنشی تلخ و معنادار نشان داد و کریستیانو رونالدو را نیز به موضع گیری تند واداشت.

نوس برای زدن یک ضربه ایستگاهی نزدیک سکوهای هواداران التعاون ایستاده بود که شعارهای مربوط به دیوگو ژوتا شنیده شد. تصاویری که از این اتفاق منتشر شده، واکنش هافبک الهلال را نشان می دهد؛ او ابتدا با حالتی طعنه آمیز برای هواداران دست زد و سپس به آسمان و چشم های خود اشاره کرد؛ گویی می خواست به آنها بگوید آنچه می گویند را می شنود و می بیند.

نوس پس از مسابقه نیز در واکنش به این اتفاق گفت: «فقط امیدوارم بعداً برای دعا کردن نروند.» جمله ای کوتاه که نشان می داد شعارها برای او چیزی فراتر از یک کُری فوتبالی بوده است.

ریاکینا، فاتح نیویورک و شماره یک جدید تنیس زنان

پایان رؤیای هت تریک سابالانکا



النا ریاکینا با نمایشی قدرتمند و خونسردانه، آرینا سابالانکا، قهرمان دو دوره متوالی اوپن آمریکا را شکست داد و برای سومین بار در دوران حرفه ای خود فاتح یک گرنداسلم شد. تنیسور قزاقستانی در فینال رقابت های اوپن آمریکا با نتیجه ۴-۰، ۷-۵ و ۲-۶ برابر سابالانکا به پیروزی رسید و علاوه بر فتح نیویورک، برای نخستین بار در دوران حرفه ای خود به رتبه نخست رده بندی جهان صعود کرد.

این پیروزی پایان یک رکورد درخشان برای سابالانکا نیز بود. ریاکینا با متوقف کردن قهرمان دو دوره اخیر، به روند ۲۰ پیروزی متوالی او در فلاشینگ مدوز پایان داد و اجازه نداد سابالانکا به جمع ستاره هایی مانند سرنا ویلیامز و کریس اورت پیوندد؛ بازیکنانی که موفق شده اند سه دوره متوالی قهرمان اوپن آمریکا شوند. ریاکینا پیش از آغاز مسابقات با نگرانی هایی درباره مصدومیت مچ پا روبه رو بود، اما این مشکل مانع درخشش او نشد. این بازیکن ۲۷ ساله پس از قهرمانی در اوپن استرالیا در ابتدای سال و قهرمانی ویمبلدون در سال ۲۰۲۲، حالا سومین جام بزرگ دوران حرفه ای خود را نیز به ویتربین افتخاراتش اضافه کرده است. او پس از مسابقه گفت که پیش به سابالانکا اجازه داد با ضربات

توافق نانوشته ای که رؤیای مراکش را تهدید می کند

باز هم پای اینفانتینو در میان است



اما نشانه ها حاکی از آن است که ورزشگاه سانتیاگو برنابئو در مادرید همچنان گزینه نخست برای میزبانی مهم ترین مسابقه این تورنمنت است؛ موضوعی که می تواند برای مراکش، یکی از دو رقیب اصلی اسپانیا در این پرورده، خبر خوشایندی نباشد. فدراسیون

رونالدو وارد می شود

کریستیانو رونالدو نمی توانست نسبت به این اتفاق بی تفاوت بماند. او به این اتفاق در تیم ملی پرتغال بوده و سال ها در کنار ژوتا در تیم ملی بازی کرده است. از همین رو، وقتی تصاویری این اتفاق در شبکه های اجتماعی منتشر شد، رونالدو نیز واکنش نشان داد.

ستاره النصر در اینستاگرام نوشت: «لیگ» باید اقدام کند و چنین رفتارهایی را مجازات کند. این دیگر فوتبال نیست و باید حد و مرزی وجود داشته باشد. افرادی که چنین رفتاری دارند، نباید دیگر اجازه ورود به ورزشگاه را داشته باشند.»

پیامی که در واقع درخواست برای شدیدترین مجازات ممکن بود؛ محرومیتی مادام العمر برای هوادارانی که از مرز کُری خوانی عبور کرده اند.

رفیق صمیمی

برای درک واکنش نوس، باید رابطه او با ژوتا را شناخت. آنها فقط همبازی نبودند؛ دوستی شان از سال های جوانی آغاز شد. هر دو در تیم های پایه پرتغال و سپس پورتو کنار هم بازی کردند و در سال ۲۰۱۷ به وولورهمپتون رفتند.

سه فصل حضور مشترک در وولوز، این اتفاق گرفت: «فقط امیدوارم بعداً برای دعا کردن نروند.» جمله ای کوتاه که نشان می داد شعارها برای او چیزی فراتر از یک کُری فوتبالی بوده است.

کریستیانو

رونالدو

نمی توانست

نسبت به این

اتفاق بی تفاوت

بماند. او

همبازی نوس

در تیم ملی

پرتغال بوده

و سال ها در

کنار ژوتا در تیم

ملی بازی کرده

است. از همین

رو، وقتی تصاویر

این اتفاق در

شبکه های

اجتماعی

منتشر شد،

رونالدو نیز

واکنش نشان

داد

۱۳ توپ از دست رفته و تعویض در نیمه اول

مودریچ، بدترین بازیکن میلان

نکته روز

لوکا مودریچ یکی از ضعیف ترین شب های خود از زمان پیوستن به میلان را مقابل لاتزیو پشت سر گذاشت؛ نمایشی که باعث شد روبن

آموریم، سرمربی جدید روسونری، او را در بین دو نیمه از زمین خارج کند.

میلان در نیمه نخست دیدار برابر لاتزیو عملکردی دور از انتظار داشت و با دو گل از حریف عقب افتاد. کانچلیری و نوسل گل های

تیم تحت هدایت جنارو گتوزو را به ثمر رساندند و در این میان، مودریچ نیز نتوانست

کیفیت همیشگی خود را نشان دهد.

آمار هافبک ۴۱ ساله بیش از هر چیز دیگری

جلب توجه کرد. مودریچ در ۴۵ دقیقه نخست

۱۳ بار توپ را از دست داد؛ آماري که برای بازیکنی با سابقه و کیفیت او غیرمعمول است.

حتی در یکی از صحنه ها، پاس رو به عقب اشتباه او توپ را در اختیار فرانتزی قرار داد و

مهاجم لاتزیو تا آستانه گل سوم پیش رفت.

این مسابقه همچنین نشان داد که مودریچ هنوز

با سیستم تاکتیکی آموریم کاملاً هماهنگ نشده

است. سرمربی پرتغالی میلان با آرایش ۲-۴-۲-۱

و استفاده از دو هافبک مرکزی، نقش متفاوتی

نسبت به فصل گذشته برای این بازیکن در نظر

گرفته است. مودریچ در سیستم آلگری بیشتر

به عنوان بازیساز مقابل خط دفاع و در کنار دو

هافبک میانی بازی می کرد و بازیکنانی مانند

فوفانا و رابيو فضای بیشتری برای کنترل جریان

بازی در اختیار او قرار می دادند.

آموریم در پایان نیمه نخست دست به سه

تعویض زد و کریستین پولیشیچ، یونس موسی

و دیگو موریس را به زمین فرستاد. مودریچ،

لوفتوس چیک و استوپینیان سه بازیکنی بودند

که جای خود را به آنها دادند.

آموریم پس از مسابقه درباره تصمیم خود گفت



هنوز هیچ چیز قطعی نیست

با وجود همه این گمانه زنی ها، فینال جام جهانی ۲۰۳۰ هنوز به برنابئو اگدار نشده است. فیفا در ماه های آینده باید روند بررسی ورزشگاه ها و شهرهای میزبان را آغاز کند؛ از بررسی اسناد و زیرساخت ها گرفته تا بازدیدهای میدانی و ارزیابی

شرایط ورزشگاه ها. در واقع، آنچه اکنون میان اسپانیا و مراکش جریان دارد، بیش از آنکه رقابتی رسمی و نهایی باشد، جنگی رسانه ای، سیاسی و البته ورزشی برای افزایش نفوذ است. تصمیم نهایی زمانی اتخاذ خواهد شد که فیفا تمام گزینه ها را بررسی کند.

با این حال، در شرایط فعلی تصویر روشن است؛ سانتیاگو برنابئو همچنان در صدر گزینه های فینال قرار دارد، کازابلانکا و بارسلونا شانس بالایی برای میزبانی نیمه نهایی ها دارند و مراکش باید برای تغییر این معادله، مسیر دشواری را طی کند.

جام جهانی آینده تأثیر بگذارد. از سوی دیگر، روابط رئال مادرید و اینفانتینو در مقاطعی پرتنش بوده و اختلاف نظرهایی میان دوطرف شکل گرفته است. با این حال، اطلاعات فعلی نشان نمی دهد این اختلاف باعث کنار رفتن برنابئو از موقعیت فعلی شده باشد.

مراکش نمی خواهد فقط میزبان باشد

مراکش طی سال های اخیر با سرعت قابل توجهی جایگاه خود را در فوتبال جهان ارتقا داده است. توسعه ورزشگاه ها، زیرساخت های حمل و نقل و امکانات گردشگری، در کنار عملکرد موفق تیم ملی این کشور، اعتماد به نفس رباط را افزایش داده است. به همین دلیل، مراکش قصد ندارد در پروژه ۲۰۳۰ صرفاً نقش یک شریک میزبانی را ایفا کند. میزبانی فینال برای این کشور از اهمیت نمادین و سیاسی بالایی برخوردار است و می تواند جایگاه مراکش را در فوتبال جهان بیش از گذشته تثبیت کند.

طی سال های اخیر سرمایه گذاری گسترده ای در فوتبال، زیرساخت ها و جایگاه بین المللی خود انجام داده است. خود این نکات مهم این پرونده، وجود یک توافق نانوشته قدیمی میان رئال مادرید و جام جهانی ۲۰۳۰ هستند، اما رقابت اصلی بر سر فینال میان مادرید و مراکش شکل گرفته است. در شرایط فعلی، انتظار می رود کازابلانکا و بارسلونا شانس میزبانی دو دیدار نیمه نهایی را داشته باشند و برنابئو در موقعیت بهتری برای برگزاری مسابقه پایانی قرار بگیرد.

برنابئو همچنان یک گام جلوتر

روزنامه اسپانیایی «آس» در گزارشی به ابعاد سیاسی و ورزشی این رقابت پرداخته و معتقد است موقعیت برنابئو همچنان قدرتمندتر است. موضوعی که می تواند برای جایگاه نهایی در فوتبال جهان، دست بالاتری نسبت به مراکش دارد هرچند رباط